UBND TỈNH LAI CHÂU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LAI CHÂU

Số:     /TB-CĐLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lai Châu, ngày      tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh liên kết đào tạo trình độ Đại học năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2078/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc ban hành kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Lai Châu năm 2024;

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học, sau khi thống nhất với các cơ sở đào

tạo, Trường Cao đẳng Lai Châu thông báo tuyển sinh liên kết đào tạo liên thông

vừa làm vừa học, trình độ đại học năm 2024, cụ thể như sau:

1. TUYỂN SINH LỚP ĐẠI HỌC LIÊN THÔNG TỪ TRÌNH ĐỘ

TRUNG CẤP, CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON

NĂM 2024

TT Ngành
Chỉ

tiêu

Thời gian,

hình thức đào

tạo

Thời gian

nhận hồ

sơ

Cơ sở đào

tạo

Đối tượng

đào tạo

1
Giáo dục

Mầm non
60-80

Học trong hè,

trực tiếp kết

hợp trực tuyến

Từ tháng

3/2024

đến

30/5/2024

ĐHSP Hà

Nội 2

Là người

tốt nghiệp

TC, CĐ

đúng

chuyên

ngành

GDMN

2. TUYỂN SINH LỚP ĐẠI HỌC LUẬT  TỪ XA

(Trạm đào tạo từ xa của Trường ĐH Mở HN đặt tại Trường CĐ Lai Châu từ

năm 2019)

TT Ngành Chỉ tiêu

Thời gian,

hình thức đào

tạo

Thời

gian

nhận hồ

sơ

Cơ sở

đào tạo

Đối tượng

đào tạo

1
Đại học

Luật

Tuyển sinh

theo nhu

cầu

-Từ 2-4 năm

-Học trực tuyến

ngoài giờ hành

chính.

Trong

năm

Đại học

mở Hà

Nội

- THPT: 3

năm.

- TC, CĐ: 2-3

năm.

- ĐH văn

bằng 2: 1,5-2

năm

3. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp và bảng điểm chuyên môn phù

hợp với ngành đăng ký dự tuyển;

- Bản sao công chứng Giấy khai sinh;

- Bản sao công chứng CCCD;

- Phiếu tuyển sinh theo mẫu của đơn vị đào tạo (nhà trường cung cấp sau

khi người học đăng ký);

- 02 ảnh 3x4cm.

4. ĐỊA ĐIỂM NHẬN HỒ SƠ

Thông tin đăng ký gửi về phòng Đào tạo - Trường Cao đẳng Lai Châu, phường

Quyết Thắng, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu hoặc đăng ký trực tiếp qua điện thoại

phòng Đào tạo: 0213.3791.387 (hoặc DĐ Đ/c Nguyễn Ngọc Phúc: 0357485868; DĐ đ/c

Dương Văn Dũng: 0941.984.888 hoặc Website: http://www.cdcdlaichau.edu.vn. )

Trên đây là thông báo tuyển sinh liên kết đào tạo trình độ đại học năm 2024

của Trường Cao đẳng Lai Châu. Nhà trường kính chuyển Quý cơ quan, đơn vị,

kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp  trong việc thông tin đến

công chức, viên chức và người có nhu cầu đăng ký tham gia đào tạo./.

Nơi nhận:
- Các Sở, Ban, Ngành, Hội, Đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị trấn, phường, xã;

- Các phòng, ban trực thuộc các huyện, thành phố;

- Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các trường Mầm non trong tỉnh;

- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa, Website trường;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Hà Giang

http://www.cdcdlaichau.edu.vn/

		2024-03-06T18:05:42+0700

		2024-03-07T08:43:35+0700

		2024-03-07T08:43:16+0700

		2024-03-07T08:43:16+0700

		2024-03-07T08:43:55+0700